
i n t e l l i g e n t  b o x e s

myRENZbox Homebox 

myRENZbox Homebox er den perfekte løsning til at modtage og sende pakker hjemmefra. 

myRENZbox Homebox er en app-styret postkasse, der interagerer via Bluetooth til din mobil. Postkassen kan på den måde 

styres via din mobil og åbnes via denne. Dette gælder også for distributørens enhed, som også automatisk kobles til den 

enkelte postkasse via Bluetooth. Her vil buddet modtage en 6-cifret kode, der gælder i 2 minutter. Det er selvfølgelig også 

en mulighed, at postkassen kan betjenes uden brug af app, hvor der derimod bruges en fast kode til åbning, og som kan 

deles via distributørens fuldmagt. Den faste kode kan give permanent adgang til hele familien samt sporadisk adgang, 

hvis der er behov for dette.  

VARENUMMER 

Sort væg              

Sort m/fod            

Grå væg               

Grå m/fod                 

Champagne væg  

Champagne m/fod    

FARVER

Leveres i sort, grå og champagne

GARANTI 

5 års garanti mod rustgennemtæring

1 års garanti på elektroniske dele

PAKKEKAPACITET 

125 L

LÅS

Elektronisk, nøglefri

STRØMFORSYNING

Solceller

DIMENSIONER

Ydre mål: H: 850 x B: 460 x D: 390 mm

Indvendige mål: H: 620 x B: 400 x D: 350 mm

MONTERING

På væg eller fod 

PAKKEPOSTKASSE

240101

240201

240102

240202

240103

240203


